
182

  CAB 3TM, Stejné označení vodičů, kabelů nebo 
řadových svorek: univerzální označovací systém 
CAB 3TM pro celý rozváděč, str. 183

  Mémocab, označovací systém s uzavřeným 
pouzdrem pro vodiče a kabely v náročných 
prostředích, str. 186

  DuplixTM, označení kabelů pomocí značek nebo 
štítků s krytem nebo bez, str. 185

označovací 
      systémy

Dokonalé 

www.legrand.cz

Široká nabídka 
označovacích prvků 
pro vodiče, kabely  
a řadové svorky

PŘIPOJENÍ A ZNAČENÍ 
KABELŮ

  Uspořádání kabelových svazků pomocí 
vyvazovacích pásků.

  Starfix krimpovací kleště, str. 187

182_bar.indd   182 5.3.13   14:00



183

Bal.(1) Obj. č. Značky pro vodiče průřezu
0,5 – 1,5 mm2 a 1,5 – 2,5 mm2

a pro svorky (0,5 – 1,5 mm2)

Pro vodiče    Pro vodiče
0,5 - 1,5 mm2 1,5 - 2,5 mm2

Číslice: černá čísla na bílém podkladu
(černá čísla na žlutém podkladu -
kontaktujte Legrand)

240 0 381 50 0 381 60 01–20
240 0 381 51 0 381 61 21–40
240 0 381 52 0 381 62 41–60
240 0 381 53 0 381 63 61–80
240 0 381 54 0 381 64 81–100
240 0 381 55 0 381 65 prázdné

Značky pro vodiče s průřezem
0,15 – 0,5 mm2 a 0,5 – 1,5 mm2

a pro svorky (0,15 - 0,5 mm2 max. 
4 značky, 0,5 - 1,5 mm2 max. 3 značky)

Pro vodiče    Pro vodiče
0,15 - 0,5 mm2 0,5 - 1,5 mm2 Číslice: mezinárodní barevný kód

1000 1200 0 381 00 0 382 10 0 Černá
1000 1200 0 381 01 0 382 11 1 Hnědá
1000 1200 0 381 02 0 382 12 2 Červená
1000 1200 0 381 03 0 382 13 3 Oranžová
1000 1200 0 381 04 0 382 14 4 Žlutá
1000 1200 0 381 05 0 382 15 5 Zelená
1000 1200 0 381 06 0 382 16 6 Modrá
1000 1200 0 381 07 0 382 17 7 Fialová
1000 1200 0 381 08 0 382 18 8 Šedá
1000 1200 0 381 09 0 382 19 9 Bílá

Písmena: černá na žlutém podkladu
300 0 381 10 0 383 00 A
300 0 381 11 0 383 01 B
300 0 381 12 0 383 02 C
300 0 381 13 0 383 03 D
300 0 381 14 0 383 04 E
300 0 381 15 0 383 05 F
300 0 381 16 0 383 06 G
300 0 381 17 0 383 07 H
300 0 381 18 0 383 08 I
300 0 381 19 0 383 09 J
300 0 381 20 0 383 10 K
300 0 381 21 0 383 11 L
300 0 381 22 0 383 12 M
300 0 381 23 0 383 13 N
300 0 381 24 0 383 14 O
300 0 381 25 0 383 15 P
300 0 381 26 0 383 16 Q
300 0 381 27 0 383 17 R
300 0 381 28 0 383 18 S
300 0 381 29 0 383 19 T
300 0 381 30 0 383 20 U
300 0 381 31 0 383 21 V
300 0 381 32 0 383 22 W
300 0 381 33 0 383 23 X
300 0 381 34 0 383 24 Y
300 0 381 35 0 383 25 Z

Standardní symboly: černé na žlutém
podkladu

300 0 381 40 0 382 70 /
300 0 381 41 0 382 71 •
300 0 381 42 0 382 72 +
300 0 381 43 0 382 73 –
300 0 381 44 0 382 74 ±
300 0 381 45 0 382 75 =
300 0 381 46 0 382 76 T

1 200 800 0 382 20 0 382 30
1 200 800 0 382 21 0 382 31
1 200 800 0 382 22 0 382 32
1 200 800 0 382 23 0 382 33
1 200 800 0 382 24 0 382 34
1 200 800 0 382 25 0 382 35
1 200 800 0 382 26 0 382 36
1 200 800 0 382 27 0 382 37
1 200 800 0 382 28 0 382 38
1 200 800 0 382 29 0 382 39

300 0 383 30 0 383 60 A
300 0 383 31 0 383 61 B
300 0 383 32 0 383 62 C
300 0 383 33 0 383 63 D
300 0 383 34 0 383 64 E
300 0 383 35 0 383 65 F
300 0 383 36 0 383 66 G
300 0 383 37 0 383 67 H
300 0 383 38 0 383 68 I
300 0 383 39 0 383 69 J
300 0 383 40 0 383 70 K
300 0 383 41 0 383 71 L
300 0 383 42 0 383 72 M
300 0 383 43 0 383 73 N
300 0 383 44 0 383 74 O
300 0 383 45 0 383 75 P
300 0 383 46 0 383 76 Q
300 0 383 47 0 383 77 R
300 0 383 48 0 383 78 S
300 0 383 49 0 383 79 T
300 0 383 50 0 383 80 U
300 0 383 51 0 383 81 V
300 0 383 52 0 383 82 W
300 0 383 53 0 383 83 X
300 0 383 54 0 383 84 Y
300 0 383 55 0 383 85 Z

300 0 382 80 0 382 90 /
300 0 382 81 0 382 91 •
300 0 382 82 0 382 92 +
300 0 382 83 0 382 93 –
300 0 382 84 0 382 94 ±
300 0 382 85 0 382 95 =
300 0 382 86 0 382 96 T

(1) Až do průřezu 0,5 mm2: pásky s 25 značkami
od průměru 0,5 mm2 do 1,5 mm2, pásky
s 30 značkami (kromě obj. č. 0 381 50 – 0 381 55 
a 0 381 60 – 0 381 65: pásky s 20 značkami).
Ceníková cena odpovídá 1 značce.

0 382 72

0 381 43

0 381 06

0 382 12

0 381 28

0 383 17

CAB 3TM na nástavcích
svorky VikingTM

0 381 51

0 381 64
0 382 32

0 383 46

0 383 79

0 382 26

Dokonalé seřazení značek spojením

(1) Balení 1 200 ks obsahuje 40 pásek s 30 značkami.
Balení 800 ks obsahuje 40 pásek s 20 značkami.
Balení 300 ks obsahuje 10 pásek s 30 značkami pro
průřez 1,5 až 2,5 mm2.
15 pásek s 20 značkami pro průřez 4 až 6 mm2.
Jednotková cena při těchto obj. číslech odpovídá ceně
1 značky.

0 382 82

0 382 94

Stejné označení pro
vodiče a svorky

Bal.(1) Obj. č. Značky pro vodiče průřezu
1,5 až 2,5 mm2 a 4 až 6 mm2

Pro vodiče   Pro vodiče
1,5 - 2,5 mm2 4 - 6 mm2 Číslice: mezinárodní barevný kód

0 Černé
1 Hnědé
2 Červené
3 Oranžové
4 Žluté
5 Zelené
6 Modré
7 Fialové
8 Šedé
9 Bílé

Písmena: černá na žlutém podkladu

Standardní symboly:
černé na žlutém podkladu

Příslušenství

Držák značek
Pro vodiče s průřezem 10 až 70 mm2.
Kapacita: 8 značek pro průřezy 0,5 – 1,5 mm2

nebo 1,5 – 2,5 mm2.
Černá barva.

100 0 384 90 Průřez 10 až 16 mm2

50 0 384 91 Průřez 25 až 35 mm2

50 0 384 92 Průřez 50 až 70 mm2

Držák značek na svorky
Montáž zaklapnutím na svorky VikingTM 3.

100 0 383 92 Kapacita 7 značek průřezu 0,15 až 0,5 mm2

nebo 6 značek průřezu 0,5 až 1,5 mm2.

CAB 3TM

označovací prvky pro vodiče a svorky VikingTM 3

183_bar.qxd:_  27.2.13  12:10  Page 183



184

Bal. Obj. č. Zásobníky na ukládání značek

Průhledné pro lehké rozlišení značek
Pro rychlý výběr a montáž značek na vodiče.

Pro značky Barevné označení zásobníků
průřezu (mm2) podle průřezu

10 0 383 94 0,15 až 0,5 CAB 3TM

10 0 383 95 0,5 až 1,5 CAB 3TM

10 0 383 96 1,5 až 2,5 CAB 3TM

10 0 383 97 4 až 6 CAB 3TM

Soubory značek CAB 3TM (číslice)

Pro vodiče průřezu:
1 0 382 01 0,15 až 0,5 mm2: 2 500 značek

+ 10 zásobníků
(250 číslic od 0 do 9)

1 0 382 02 0,5 až 1,5 mm2: 3 000 značek
+ 10 zásobníků
(300 číslic od 0 do 9)

1 0 382 03 1,5 až 2,5 mm2: 3 000 značek
+ 10 zásobníků
(300 číslic od 0 do 9)

1 0 382 04 4 až 6 mm2: 2 000 značek
+ 10 zásobníků
(200 číslic od 0 do 9)

Bal. Obj. č. Archy štítků z plastu

Prázdné štítky
100 vylamovacích štítků.
Označovací prvky pro svorky s rozestupem od (mm):

1 000 0 395 00 5
1 000 0 395 01 6
1 000 0 395 02 8

Formát Štítky s čísly
Vodorovný Svislý Šířka štítku 5 mm.

1 000 0 395 05 0 395 55 Od 1 do 10 (10x)
1 000 0 395 06 0 395 56 Od 11 do 20 (10x)
1 000 0 395 07 0 395 57 Od 21 do 30 (10x)
1 000 0 395 08 0 395 58 Od 31 do 40 (10x)
1 000 0 395 09 0 395 59 Od 1 do 50 (2x)
1 000 0 395 10 0 395 60 Od 1 do 100
1 000 0 395 11 0 395 61 Od 101 do 200
1 000 0 395 12 Od 201 do 300
1 000 0 395 13 Od 301 do 400

Šířka štítku 6 mm.
1 000 0 395 15 0 395 65 Od 1 do 10 (10x)
1 000 0 395 16 0 395 66 Od 11 do 20 (10x)
1 000 0 395 17 0 395 67 Od 21 do 30 (10x)
1 000 0 395 18 0 395 68 Od 31 do 40 (10x)
1 000 0 395 19 0 395 69 Od 1 do 50 (2x)
1 000 0 395 20 0 395 70 Od 1 do 100
1 000 0 395 21 0 395 71 Od 101 do 200
1 000 0 395 22 Od 201 do 300
1 000 0 395 23 Od 301 do 400
1 000 0 395 24 Od 401 do 500

Šířka štítku 8 mm.
1 000 0 395 25 Od 1 do 10 (10x)
1 000 0 395 26 Od 11 do 20 (10x)
1 000 0 395 27 Od 21 do 30 (10x)
1 000 0 395 28 Od 31 do 40 (10x)
1 000 0 395 29 Od 1 do 50 (2x)
1 000 0 395 30 Od 1 do 100
1 000 0 395 31 Od 101 do 200

Tištěná    písmena a standardní symboly
Složení: 12 x L1, 12 x L2, 12 x L3, 14 x T,
10 x PEN, 10 x PE, 10 x P, 20 x N.

Pro svorky s rozestupem (mm):
1 000 0 395 36 0 395 86 6

Černý popisovač

10 0 395 98 Zabezpečí nesmazatelné označení.

0 383 97
0 382 04

0 395 20

0 395 70

CAB 3TM         

označovací prvky pro vodiče a svorky VikingTM 3

Označovací štítky pro svorky VikingTM 3         

184_bar.qxd:_  27.2.13  12:12  Page 184



185

Bal.(1) Obj. č. Držák označovacích prvků
7 14 Upevnění pomocí pásků Colring 2,4 

znaků znaků a 3,5 mm.
100 0 384 50 0 384 60 Černý
100 0 384 52 0 384 62 Červený
100 0 384 54 0 384 64 Žlutý
100 0 384 55 0 384 65 Zelený
100 0 384 56 0 384 66 Modrý

Značky
Číslice: mezinárodní barevný kód.

800 0 384 00 0 Černá
800 0 384 01 1 Hnědá
800 0 384 02 2 Červená
800 0 384 03 3 Oranžová
800 0 384 04 4 Žlutá
800 0 384 05 5 Zelená
800 0 384 06 6 Modrá
800 0 384 07 7 Fialová
800 0 384 08 8 Šedá
800 0 384 09 9 Bílá

Písmena: černé na žlutém podkladu.
600 0 384 10 A
600 0 384 11 B
600 0 384 12 C
600 0 384 13 D
600 0 384 14 E
600 0 384 15 F
600 0 384 16 G
600 0 384 17 H
600 0 384 18 I
600 0 384 19 J
600 0 384 20 K
600 0 384 21 L
600 0 384 22 M
600 0 384 23 N
600 0 384 24 O
600 0 384 25 P
600 0 384 26 Q
600 0 384 27 R
600 0 384 28 S
600 0 384 29 T
600 0 384 30 U
600 0 384 31 V
600 0 384 32 W
600 0 384 33 X
600 0 384 34 Y
600 0 384 35 Z

Standardní symboly: černé na žlutém
podkladu.

600 0 384 40 /
600 0 384 41 •
600 0 384 42 +
600 0 384 43 –
600 0 384 44 ±
600 0 384 45 =
600 0 384 46 T
600 0 384 99 Neoznačený

Souprava značek DuplixTM

1 0 384 96 100 číslic od 0 do 9

Příslušenství
100 0 384 98 Pouzdro na štítky formátu 7 znaků

Montáž zaklapnutím na držák
označovacích prvků.
Pro text se 14 znaky použijte 2 pouzdra.

100 0 384 97 Ochranný kryt s UV filtrem
Montáž zaklapnutím na rámeček pro štítky
7 znaků.

1 0 382 00 Přenosný kufřík
Na označovací systémy DuplixTM, CAB 3TM

a koncovky StarfixTM.
Dodávaný bez vybavení, s odnímatelným
prolisovaným dnem pro uložení
označovacího příslušenství.
(1) Balení 800 ks obsahuje 40 pásek s 20 značkami, balení

600 ks obsahuje 30 pásek s 20 značkami. Jednotková 
cena při těchto obj. číslech udává cenu 1 značky.

Možnost výběru mezi 2 způsoby značení

Zaklapávací
značky
Umožňují přípravu
označení
pro oba
konce kabelu
najednou.

Označení
štítky

Umožňuje
přehledné

a čitelné
označení
obvodů.

2. fáze:
Nasaďte značku,
otočte oba
držáky a nasaďte
stejnou značku
na druhý držák.

Nasaďte kryt
zaklapnutím

na držák
označovacích

prvků se značkami.

3. fáze:
Oba držáky
jsou teď označené
stejně, každý
z nich lze použít
na jiný konec
kabelu.

Ochrana před UV
zářením

1. fáze:
Přiložte dva držáky
označovacích prvků 
k sobě zadní
stranou.

Na tiskárně vytiskněte
štítek a vložte jej do
pouzdra na štítky.

Nasaďte pouzdro
se štítkem na držák.

DuplixTM         

systém označování kabelů

DuplixTM         

systém označení kabelů

185_bar.qxd:_  27.2.13  12:13  Page 185



186

Bal.(1) Obj. č. Značky šířky 2,3 mm

Značky mezinárodně barevného kódu
600 0 378 01 Fialová 7
600 0 378 02 Oranžová 3
600 0 378 03 Bílá 9
600 0 378 04 Šedá 8
600 0 378 05 Zelená 5
600 0 378 06 Žlutá 4
600 0 378 07 Hnědá 1
600 0 378 08 Modrá 6
600 0 378 09 Černá 0
600 0 378 10 Červená 2

Číslice
Černé znaky na bílém podkladu.

600 0 377 80 0
600 0 377 81 1
600 0 377 82 2
600 0 377 83 3
600 0 377 84 4
600 0 377 85 5
600 0 377 86 6
600 0 377 87 7
600 0 377 88 8
600 0 377 89 9

Písmena
Černá na bílém podkladu.

240 0 378 26 A
240 0 378 27 B
240 0 378 28 C
240 0 378 29 D
240 0 378 30 E
240 0 378 31 F
240 0 378 32 G
240 0 378 33 H
240 0 378 34 I
240 0 378 35 J
240 0 378 36 K
240 0 378 37 L
240 0 378 38 M
240 0 378 39 N
240 0 378 40 O
240 0 378 41 P
240 0 378 42 Q
240 0 378 43 R
240 0 378 44 S
240 0 378 45 T
240 0 378 46 U
240 0 378 47 V
240 0 378 48 W
240 0 378 49 X
240 0 378 50 Y
240 0 378 51 Z

Standardní symboly
Černé na bílém podkladu

240 0 379 54 /
240 0 379 55 •
240 0 379 56 +
240 0 379 57 –
240 0 379 58 ±
240 0 379 59 =
240 0 379 60 T

(1) V 1 balení 600 ks značek je 25 pásek s 24 značkami.
V 1 balení 240 ks značek je 10 pásek s 24 značkami.
Cena v propočtu za 1 značku.

0 378 06

0 377 85

0 378 30

0 379 56

0 378 07, 0 278 02, 0 377 85
0 378 06, 0 378 81, 0 378 10
0 379 31 v pouzdře 0 379 31

n Označování nasazením do uzavřeného držáku
Značky jsou pevně nalisované k nosnému proužku
(mezinárodní barevný kód).

n Označení je možno přichystat dopředu
Příprava a seřazení označení trvanlivými značkami s pevným
pospojováním se realizuje poskládáním jednotlivých značek pomocí
2vidlicového nástroje s ergonomicky tvarovaným držákem.

Souběžné seřazení trvanlivých značek s pevným pospojováním
pomocí 2vidlicového nástroje.

Vsazení trvanlivých značek s pevným pospojováním do 2vidlicového
nástroje s držákem. Označení lze poté přenést do provozu a tam 
nasadit trvanlivé a pevně pospojované označení na požadované vodiče.

Držák značek zaručuje neobyčejně pevné pospojované a trvanlivé
označování odolné proti nadmíru nepříznivým vnějším vlivům 
v prů myslových prostředích.

MémocabTM

systém na označování vodičů

MémocabTM

systém na označování vodičů

186_bar.qxd:_  27.2.13  12:14  Page 186



187

Bal. Obj. č. Držáky na značky 

Držáky na označování kabelů
Průřezu (mm2) Průměr (mm)
min. max. min. max.

Držáky délky 12 mm
(označení se 4 značkami).

1 000 0 379 27 0,25 1,5 1,3 3,5
1 000 0 379 28 0,75 4 2,3 4,8

Držáky délky 15 mm 
(označení se 6 značkami).

1 000 0 379 30 0,25 1,5 1,3 3,5
1 000 0 379 31 0,75 4 2,3 4,8
500 0 379 32 4 16 4,2 7,6

Držáky délky 18 mm
(označení ze 7 značkami).

1 000 0 379 36 0,25 1,5 1,3 3,5
1 000 0 379 37 0,75 4 2,3 4,8
500 0 379 38 4 16 4,2 7,6
500 0 379 33 16 50 7,6 12,5
200 0 379 34 50 95 12,5 19
100 0 379 35 95 300 19 29,5

Držáky délky 30 mm
(označení se 12 značkami).

500 0 379 40 0,25 1,5 1,3 3,5
500 0 379 41 0,75 4 2,3 4,8
200 0 379 42 4 16 4,2 7,6
200 0 379 43 16 50 7,6 12,5

Držáky délky 500 mm 
(k nařezání podle délky označení).

10 0 379 44 0,75 4 2,3 4,8

Držáky na označení obou konců kabelu současně
Držáky délky 18 nebo 30 mm.
Nařezané, svinuté na cívce.
Držáky délky 18 mm
(označení se 7 značkami).

1 000 0 379 20 0,25 1,5 1,3 3,5
1 000 0 379 21 0,75 4 2,3 4,8
500 0 379 22 4 16 4,2 7,6

Držáky délky 30 mm
(označení se 12 značkami).

500 0 379 10 0,25 1,5 1,3 3,5
500 0 379 11 0,75 4 2,3 4,8

Pouzdra na popis označení
100 0 377 12 Držáky délky 17,5 mm

(označení ze 7 značkami).

Samolepicí držák
100 0 377 10 Držák délky 20 mm

(označení s 8 značkami). 
Držák se připevní vyvazovacím 
páskem Colring.

0 379 99 0 379 89 0 379 91

Bal. Obj. č. Doplňková výbava

Dvojitý pořadač
1 0 379 91 Pořadač na 48 pásků se značkami 

(dodává se bez značek)

Nástroje na vkládání značek
Nástroje slouží na seřazení značek a uložení 
značení do držáku.

10 0 379 90 Nástroj pro držák 30 mm
10 0 379 92 Nástroj pro držák 15 mm
10 0 379 89 Dvojvidlicový nástroj pro držáky 

30 i 18 mm 

Nástroj na vytažení značek
10 0 379 93 Nástroj na vytažení značek pro držák 15 mm

Příruční montážní kufřík

1 0 379 99 Kufřík s montážními pomůckami:
- 1 pořadač obj. č. 0 379 91,
- 2 nástroje

obj. č. 0 379 90/92,
- 1 nástroj na vytažení značek

obj. č. 0 379 93,
- 50 držáků

obj. č. 0 379 36,
- 50 držáků obj. č. 0 379 37,
- 20 držáků obj. č. 0 379 38.

MémocabTM          

systém na označování kabelů 

187_bar.qxd:_  27.2.13  12:15  Page 187



188

Bal. Obj. č. Izolované kabelové dutinky StarfixTM

Kabelové dutinky zaručují kvalitní připojení všech lanek
ohebného vodiče.
Kovová část dutinky: pocínovaná elektrolytická měď.
Izolační materiál: polyamid 6/6, samozhášivý materiál
při 850 °C do 5 s. 
Provozní teplota: -30 až 85 °C. 
Izolace dvojitých dutinek: polypropylen.
Pro 1 vodič

Průřez Barva Balení
(mm2)

480 0 376 61 0,5 Bílá 12 pásků po 
480 0 376 62 0,75 Modrá 40 dutinkách

1 000 0 376 63 1 Červená 25 pásků po1 000 0 376 64 1,5 Černá 40 dutinkách1 000 0 376 66 2,5 Šedá
250 0 376 67 4 Oranžová 10 pásků po 
250 0 376 68 6 Zelená 25 dutinkách
100 0 376 69 10 Hnědá
100 0 376 72(1) 16 Bílá
100 0 376 70 16 Bílá jednotlivě
50 0 376 71 25 Černá
50 0 376 77 35 Červená
30 0 376 78 50 Modrá

Pro 2 vodiče
100/500 0 376 87 2 x 0,75 Modrá
100/500 0 376 88 2 x 1 Červená jednotlivě
100/500 0 376 89 2 x 1,5 Černá
100/500 0 376 90 2 x 2,5 Šedá

Velkokapacitní zásobníky

Zásobníky slouží pro rychlé doplňování pro lisovací
kleště obj. č. 0 376 49 a 0 376 91.
Jsou dodávány s dutinkami z pocínované elektrolytické
mědi s izolací z polypropylenu.
Průhledný materiál zásobníku zajišťuje rychlý přehled 
o zbývajícím množství dutinek.

Průřez Barva Kapacita zásobníku
(mm2)

3 000 0 376 41 0,5 Bílá 300 dutinek
3 000 0 376 42 0,75 Modrá 300 dutinek
3 000 0 376 43 1 Červená 300 dutinek
3 000 0 376 44 1,5 Černá 300 dutinek
2 500 0 376 45 2,5 Šedá 250 dutinek

0 376 43 0 376 09 + 0 376 43

0 376 77 0 376 78

0 376 62

Bal. Obj. č. Krimpovací kleště pro dutinky v pásku

Oddělení a provedení 4bodového krimpování dutinek
0,25 až 6 mm2 v jednom kroku.
Doporučeno pro pérové svorky.
Pro každé krimpovací kleště pro dutinky v pásku je
určený specifický zásobník.
StarfixTM krimpovací kleště pro průřezy 
0,25 a 0,34 mm2

1 0 376 08 Dodáváno s prázdným zásobníkem
StarfixTM krimpovací kleště pro průřezy 
0,5 až 2,5 mm2

1 0 376 09 Osazeno nastavovacím kolečkem pro snadný posun
dutinek

1 0 376 39 Dodáváno s prázdným zásobníkem
Souprava obsahuje:
- 1 StarfixTM krimpovací kleště, obj. č. 0 376 09,

dodáváno s prázdným zásobníkem,
- 120 dutinek průřez 0,5 mm2,
- 120 dutinek průřez 0,75 mm2,
- 240 dutinek průřez 1 mm2,
- 320 dutinek průřez 1,5 mm2,
- 200 dutinek průřez 2,5 mm2.
StarfixTM krimpovací kleště pro průřezy 4 a 6 mm2

1 0 376 10 Osazeno nastavovacím kolečkem pro snadný posun
dutinek.
Dodáváno s prázdným zásobníkem.

1 0 376 97 StarfixTM multifunkční krimpovací kleště 
pro průřezy 0,5 až 2,5 mm2

Pro kabelové dutinky průřezů 0,5 – 0,75 – 1 – 1,5 
a 2,5 mm2.
Čtyři funkce v jednom nástroji: nastavení průřezu
vodiče, zkrácení vodiče, odizolování vodiče 
a nalisování kabelové dutinky na vodič.
Dodávány s 5 prázdnými zásobníky stejné barvy jako 
je izolace dutinek.
Vhodné pro praváky i leváky.
Pro jednotlivé dutinky

1 0 376 92 Přenosná sada StarfixTM

Obsah kufříku:
- 1 kleště StarfixTM pro dutinky průřezu 10 až 50 mm2,
- 30 dutinek průřezu 10 mm2,
- 20 dutinek průřezu 16 mm2,
- 15 dutinek průřezu 25 mm2,
- 10 dutinek průřezu 35 mm2,
- 10 dutinek průřezu 50 mm2.

0 376 97 + 0 376 810 376 39 0 376 92

}

}

}

}

}

0 376 87

(1) Krátká dutinka pro použití např. v rozbočovacích svorkovnicích.

Balení tučně: Minimální množství pro objednávku.

StarfixTM kabelové dutinky
kabelové dutinky a lisovací kleště

188_bar.qxd:_  27.2.13  12:17  Page 188



189

B

DA

C

E

Dutinky pro 2 vodiče

� Výběrová tabulka

B

D

A
C

� Příklad použití

StarfixTM S kleště

StarfixTM kleště

 Nastavte průřez.1

 Vložte zásobník.1

 Zasuňte vodič.3  Zakrimpujte.4

 Odizolujte vodič. 2

 Nastavte.2

 Zakrimpujte.3

Rukojeť ze dvou 
materiálů umožňuje 
dokonalé uchopení.

� Rozměry (mm)

Dutinky pro 1 vodič

Obj. č. Průřez 
(mm2) A B C D

0 376 50 0 377 50 0,25 8 14,5 1,1 3
0 376 60 0 377 60 0,34 8 14,5 1,1 3
0 376 61 0 377 61 0 376 41 0,5 8 14,5 1,5 3,4
0 376 62 0 377 62 0 376 42 0,75 8 14,5 1,5 3,4
0 376 63 0 377 63 0 376 43 1 8 14,5 1,7 3,6
0 376 64 0 377 64 0 376 44 1,5 8 14,5 2 4,1
0 376 66 0 377 66 0 376 45 2,5 8 14,5 2,6 4,8
0 376 67 0 377 67 4 12 21 3,2 5,7
0 376 68 0 377 68 6 12 23 3,9 7,2
0 376 69 10 12 21 4,9 8,1
0 376 72 16 12 23 6,3 9,8
0 376 70 16 18 29 6,3 9,8
0 376 71 25 18 31 7,9 12
0 376 77 35 18 32 8,9 13,5
0 376 78 50 20 36 11,1 16,1

Průřez 
(mm2)

Dutinka pro  
1 vodič

Velkokapacitní 
dutinky Zásobník Starfix Dutinka

0,5 0 376 61 0 376 41 0 376 47

0,75 0 376 62 0 376 42 0 376 47

1 0 376 63 0 376 43 0 376 47

1,5 0 376 64 0 376 44 0 376 47

2,5 0 376 66 0 376 45 0 376 47

Obj. č. Průřez 
(mm2) A B C D E

0 376 87 2 x 0,75 8 15 2,1 6 3,3
0 376 88 2 x 1 8 15 2,35 6 4
0 376 89 2 x 1,5 8 16 2,6 7,2 4,2
0 376 90 2 x 2,5 10 18.5 3,3 8,4 4,8

Bal. Obj. č. Zásobník StarfixTM

Pro StarfixTM krimpovací kleště
Slouží pro podávání kabelových dutinek na pásku pro
Starfix krimpovací kleště obj. č. 0 376 08/09/10.

Pro dutinky průřezu (mm²) Barva
10 0 376 46 0,25 a 0,34 Žlutá
10  0 376 47 0,5 až 2,5 Červená
10 0 376 48 4 a 6 Oranžová

0 376 47 Příklad jednoduchých a dvojitých dutinek 
pro vodiče

Příklad různých vodičů  
a dutinek

StarfixTM zásobníky StarfixTM zásobníky 

189_bar.indd   189 21.2.13   10:14



190

CF-EP0 CF-EP0CF-EP0CF-EP0

Nástroj na popisování označovacích prvků. Na označení: vodičů a kabelů, svorek, ovládacích a signalizačních prvků a jiných zařízení.

 Bal. Obj. č.  Souřadnicový popisovač s příslušenstvím

 1 0 385 40 Obsah balení: 
- 1 program kompatibilní s Windows 2 000/XP, 
- souřadnicový popisovač na popis prvků až do 
rozměru A3, 
- 1 nastavovací rám umožňující popis více typů 
popisných prvků, 
- 4 typy držáků (0 385 27/28/30/32), 
- 1 souprava označovacích prvků, 
- 1 pero Ø 0,35 mm, 
- 1 kabel na propojení k PC, 
- 1 napájecí zdroj 100 – 240 V± 50/60 Hz / 24 V=  
1,4 A maxi, 
- 1 ochranný kryt.

   Označovací příslušenství

   Popisovací pero
 1 0 385 45 Ø 0,25 mm
 1 0 385 46 Ø 0,35 mm
   Čistící roztok
 1 0 385 38 Lahvička s obsahem 30 ml
   Souprava na údržbu
 5 0 385 41 Obsahuje 4 náhradní držáky per, 1 klíč na výměnu 

a rozepisovací plošky.

   Držáky pro umístnění štítků

   Držáky se umísťují na rám, který je součástí 
souřadnicového popisovače obj. č. 0 385 40.

 5 0 385 27 Držák na umístnění štítků MémocabTM

 4 0 385 32 Držák na umístnění štítků DuplixTM

 5 0 385 28 Držák na umístnění samolepicích štítků a štítků 
na ovládací a signalizační prvky

 4 0 385 30 Držák na umístnění štítků pro VikingTM 3 
obj. č. 0 395 00/01/02

 4 0 385 31 Držák na označení svorkovnic jiných výrobců 
obj. č. 0 385 64/65/66/67

 Bal. Obj. č. Bílé označovací štítky
   MémocabTM – štítky na označení vodičů a jiných 

prvků
   Na upevnění štítku na vodič, kabel nebo jiný prvek je 

nutné použít příslušné držáky (str. 186).
       Max. počet znaků  Počet štítků v bloku
 840 0 385 03 Bílý  4 (11,5 x 4 mm) 28
 840 0 385 05 Bílý 8 (17,5 x 4 mm) 28
 420 0 385 08 Bílý  16 (29 x 4 mm) 14
   Duplix – štítky na označování kabelů
 100 0 385 09 Upevňování pomocí dvou pásků Colring šířky 2,4 

nebo 3,5 mm 
Ochrana proti UV záření pomocí krytu obj. č. 0 384 97.

   Samolepicí štítky
   Pevné a trvalé uchycení především na plastových a lako- 

vaných površích.
 800 0 385 07 17,5 x 8 mm
 240 0 385 50 26 x 17 mm
   Štítky na označení svorek VikingTM 3
   V jednom archu 100 štítků.
 1 000 0 395 00 Pro svorky šířky 5 mm
 1 000 0 395 01 Pro svorky šířky 6 mm
 1 000 0 395 02 Pro svorky šířky 8 mm
   Štítky na označení svorek jiných výrobců
 1 000 0 385 64 Entrelec/Wago/Phoenix – šířka 5 mm
 1 000 0 385 65 Entrelec/Wago/Phoenix – šířka 6 mm
 1 000 0 385 66 Weidmüller – šířka 5 mm
 1 000 0 385 67 Weidmüller – šířka 6 mm
   Štítky na označení ovládacích a signalizačních 

prvků Osmoz
 10 0 243 00  Bílý – malý typ
 10 0 243 02  Hliník – malý typ
 10 0 243 05  Bílý – velký typ
 10 0 243 07  Hliník – velký typ

   Na ovládací a signalizační prvky
 480 0 385 11 Štítek 8 x 27 mm 

Pro použití s rámečkem obj. č. 0 385 16.
 192 0 385 16 Rámeček 8 x 27 mm
 192 0 385 14 Průhledný kryt pro štítky obj. č. 0 385 11 
 240 0 385 12 Štítek 15 x 27 mm 

Pro použití s rámečkem obj. č. 0 385 17.
 192 0 385 17 Rámeček pro štítky 15 x 27 mm
 192 0 385 15 Průhledný kryt pro štítky obj. č. 0 385 12

Zásobník s pery

Ploter obj. č. 0 385 40 dodávaný s kompletním příslušenstvímRám

Držák pera

0 385 45

0 385 46

0 385 27 
+ 0 385 03

0 385 28 
+ 0 385 07

0 385 50
0 385 11

0 385 12

0 385 30 + 
0 395 02

0 395 01

0 395 00

0 385 32 + 0 385 09

0 385 05
0 385 08

0 385 41

LogicabTM 2 profesionální označovací systém
na popisování prvků MémocabTM, DuplixTM, samolepicích štítků, ovládacích a signalizačních prvků, svorek

190_bar.indd   190 28.2.13   16:39



191

CF-EP0CF-EP0

� Příprava tisku

Software

� Tisk

Popisování souřadnicovým popisovačem

� Štítky

MémocabTM – označování kabelů, vodičů a jiných prvků

LogicabTM 2 je univerzální označovací systém na popis štítků MémocabTM, DuplixTM, označování svorek VikingTM 3 a na označení ovládacích
a signalizačních prvků.

Pro počítač vybavený procesorem Intel Pentium II (nebo kompatibilním)
nebo výkonnějším, pracujícím s Windows 2000 nebo XP, 128 MB RAM
(512 MB doporučeno).
- Reálné zobrazení pracovní plochy popisovače na PC.
- Možnost automatického potisku štítků a seřazení podle požadavků.

- Pracovní plocha 305 x 440 mm.
- Max. rychlost tisku 40 cm/s.
- Napájení pomocí samostatného napájecího zdroje.
- Paralelní port.
- USB 1.1 port.
- Zásobník se 4 pery.

Duplix – označování kabelů

Samolepicí štítky

Ovládání řídicích a signalizačních prvků

Štítky na označování svorek
Štítky na označení svorek VikingTM 3 šířky 5, 6 a 8 mm.

Na umístění prvku je
nutné použít příslušné
držáky podle délky štítku
a průřezu kabelu (str. 87).

Umístění
pomocí 2
vyvazovacích
pásků šířky 2,4
nebo 3,5 mm.

Používané s univerzálními držáky
22,5 a krytím (8 x 27 nebo 15 x  
27 mm).

Označení libovolných
zařízení včetně modulárních
přístrojů, rozměr štítku  
17,5 x 8 nebo 26 x 17 mm.

Instalace držáků na umístnění popisovaných štítků

Umístnění štítků

Jeden nebo několik typů může být popisovaných současně.

Štítky na označení ostatních svorek šířky 5 a 6 mm
Entrelec, Wago, Weidmüller, Phoenix.

Příslušenství

Jednorázové pero nepouští náplň,
nezpůsobuje rozlití inkoustu. Vršek
s dvojitým těsněním zabraňuje
vyschnutí inkoustu. Inkoust
je vysoké kvality vhodný na
průmyslové použití.

Označování ovládacích a signalizačních prvků OsmozTM

Například: štítek obj. č. 0 243 05 na držák typu obj. č. 0 385 28.

Umísťované do rámečků OsmozTM

obj. č. 0 243 15/16/18.

LogicabTM 2 profesionální označovací systém
označování vodičů, kabelů, spotřebičů, svorek, ovládacích a signalizačních prvků

191_bar.indd   191 21.2.13   10:18



192

CF-EP0CF-EP0

Používané na upravování a tisknutí pevných nebo ohybných štítků na barevné inkoustové tiskárně. Značení může být použité na označení různých
částí zařízení v interiéru jako například kabely, modulární přístroje LexicTM, VDI bloky, datové zásuvky, ovládací a signalizační prvky. Kvalita a odolnost tisku je
garantovaná pouze při použití tiskařské sady obj. č. 0 388 00.
 

 Bal. Obj. č.  Tiskařská sada

 1 0 388 00 Balení obsahuje:
   - 1 software Logicab pro PC 512 Mb, kompatibilní 

s Microsoft 2000 a XP, 
- 1 A4 inkoustovou tiskárnu vybavenou černým  
a barevným zásobníkem pro tisk na čisté štítky, 
- 1 nastavovací rámeček pro pevné značení, 
- 1 nastavovací rámeček pro kabelové označování 
MémocabTM, 
- 1 sada značek, 
- 1 USB kabel pro přepojení PC – tiskárna, 
- 1 napájecí kabel 220/240 VA.

   Prázdné štítky pro tiskařskou sadu
   Předřezané, bílé plastové pevné nebo ohybné štítky 

pro černý nebo barevný tisk.
   Pro izolované vodiče
   Na použití s příslušným držákem štítků MémocabTM.
 12 000 0 387 10 Štítek pro 4 x 12 mm držák MémocabTM

 16 000 0 387 11 Štítek pro 4 x 18 mm držák MémocabTM

 6 000 0 387 12 Štítek pro 4 x 30 mm držák MémocabTM

   Pro kabely
 310 0 387 14 Značka pro kabel 70 x 15 mm 

Na použití s držákem obj. č. 0 387 17.
 20  24 0 387 16 Držák štítků pro kabel 50 x 10 mm 

Na kabel se upevňuje vyvazovacími pásky Colring 
šířky 2,4 mm nebo 3,5 mm.

 70 0 387 15 Značka pro kabel 70 x 15 mm 
Pro použití s držákem obj. č. 0 387 17.

 96 0 387 17 Držák pro kabel 88 x 15 mm 
Na kabel se upevňuje vyvazovacími pásky Colring 
šířky 2,4 mm nebo 3,5 mm.

 200 0 387 42 Držák pro 4 x 30 mm štítek obj. č. 0 387 12 
Na kabel se upevňuje vyvazovacími pásky Colring 
šířky 2,4 mm nebo 3,5 mm.

   Pro modulární přístroje a jiné zařízení
   Samolepicí pevné plastové štítky.
 380 0 387 21 Pro jednomodulové přístroje LexicTM

 150 0 387 22 Pro dvoumodulové přístroje LexicTM

 100 0 387 23 Pro třímodulové přístroje LexicTM

 50 0 387 24 Pro čtyřmodulové přístroje LexicTM

 50 0 387 26 Pro šestimodulové přístroje LexicTM

 980 0 387 27 Samolepicí štítky 6,5 x 17,5 mm
 220 0 387 28 Samolepicí štítky 17,5 x 26 mm

 Bal. Obj. č.   Prázdné štítky pro tiskařskou sadu

   Pro modulární přístroje a jiná zařízení
   Ohybné štítky na umístění do držáku štítků 

každého zařízení.
 720 0 387 31 Pro jednomodulové přístroje LexicTM

 288 0 387 32 Pro dvoumodulové přístroje LexicTM

 192 0 387 33 Pro třímodulové přístroje LexicTM

 144 0 387 34 Pro čtyřmodulové přístroje LexicTM

 70 0 387 20 Nacvakávací držák pro jednu řadu štítků na čelním 
panelu modulární rozvodnice. Použití s obj. č. 0 203 99.

 10 0 203 99 Nacvakávací držák pro jednu řadu štítků na čelním 
panelu modulární rozvodnice. Použití  
s obj. č. 0 387 20.

 360 0 387 35 Pro jednomodulovou datovou zásuvku MosaicTM, 
19 x 16 mm

 180 0 387 36 Pro dvoumodulovou datovou zásuvku MosaicTM, 
40,5 x 16 mm

 132 0 387 37 Pro telefonní/ethernetové bloky 4 RJ konektorů
 210 0 387 38 Pro telefonní bloky, 8 RJ konektorů
   Pro řídicí a signalizační jednotky OsmozTM

 448 0 387 06 26,4 x 11,4 mm pro malý rámeček OsmozTM 
obj. č. 0 243 24

 10 0 243 24 Pro malý rámeček OsmozTM + průhledná krytka 
Může být nahrazený obj. č. 0 243 15 + 0 243 04.

 336 0 387 07 24,6 x 11,4 mm pro velký rámeček OsmozTM 
Pro použití s rámečkem obj. č. 0 243 29.

 10 0 243 29 Velký rámeček OsmozTM + průhledná krytka 
Může být nahrazený s obj. č. 0 243 16 + 0 243 09.

   Pro jiné ovládací a signalizační prvky
 500 0 387 08 Štítek 8 x 27 mm 

Pro použití s rámečkem obj. č. 0 385 16 
a průhledným krytem obj. č. 0 385 14.

 192 0 385 16 Rámeček 8 x 27 mm
 192 0 385 14 Průhledný kryt pro držák obj. č. 0 385 16
 260 0 387 09 Štítek 15 x 27 mm 

Pro použití s rámečkem obj. č. 0 385 17 
a průhledným krytem obj. č. 0 385 15.

 192 0 385 17 Rámeček 15 x 27 mm 
 192 0 385 15 Průhledný kryt pro držák obj. č. 0 385 17

0 388 00

0 387 14 + 0 387 16

0 387 31 0 387 27

0 387 15 + 0 387 17 upevněné pomocí 
vyvazovacích pásek Colring

0 387 20 + 0 203 99 instalované 
na čelní panel a 0 387 31/32 na 
modulární přístroje LexicTM

0 387 36 označení datové
zásuvky MosaicTM

0 387 37 označení bloku
4 konektorů

0 387 06 + 0 243 24 0 387 07 + 0 243 29

LogicabTM 2 univerzální označovací systém tiskařská sada  
pro označování kabelů, modulárních přístrojů Lexic, VDI bloků, datových zásuvek, ovládacích a signalizačních prvků a svorek

192_193_bar.indd   192 28.2.13   16:52



193

CF-EP0

Používané na tisk pevných nebo ohybných štítků na barevné inkoustové tiskárně. Značení může být použité na identifikaci různých částí zařízení v interiéru 
jako například kabely, modulární přístroje LexicTM, VDI bloky, datové zásuvky, ovládací a signalizační prvky. Kvalita a odolnost tisku je garantovaná jen při 
použití tiskařské sady obj. č. 0 388 00.

 Bal. Obj. č.  Prázdné štítky pro tiskařskou sadu 
(pokračování)

   Předřezané, bílé plastové pevné nebo ohybné štítky 
označovače pro černý nebo barevný tisk.

   Pro hřibové hlavice s aretací Ø 22mm
   Samolepicí štítky.
 30 0 387 18 Ø 60 mm
 10 0 387 19 Ø 80 mm
   Pro jiné signální funkce
 40 0 387 25 Samolepicí pevný identifikační proužek 69 x 29 mm
   Pro použití s krytem obj. č. 0 387 29.
 10 0 387 29 Ochranný kryt 70 x 30 mm pro identifikační proužek 

obj. č. 0 387 25
 20 0 387 30 Samolepicí pevný identifikační proužek 99 x 59 mm
   Pro použití s krytem obj. č. 0 387 39.
 10 0 387 39 Ochranný kryt 100 x 60 mm pro identifikační proužek
   obj. č. 0 387 30
 40 0 387 04 Samolepicí 50 mm výstražný trojúhelníkový štítek
 10 0 387 05 Víceúčelový samolepicí štítek 105 x 99 (dá se upravovat)
   Pro svorky VikingTM 3 nebo jiné
 700 0 387 43 Pro svorky šířky 5 mm a více 
 525 0 387 44 Pro svorky šířky 6 mm a více 
 1 920 0 387 13 Samolepicí štítky pro řadové svorky
   Pro použití se štítky LogicabTM obj. č. 0 385 64/65/66/67 

nebo 0 395 00/01/02.
   

   Držák štítků MémocabTM pro izolované  
vodiče

   Označení štítky obj. č. 0 387 10/11/12.
   Délka štítku: 12 mm
    Průřez (mm2) Ø (mm)

 1 000 0 379 27  0,25 1,5 1,3 3,5
 1 000 0 379 28  0,75 4 2,3 4,8
   Délka štítku: 15 mm
 1 000 0 379 30  0,25 1,5 1,3 3,5
 1 000 0 379 31  0,75 4 2,3 4,8
 500 0 379 32  4 16 4,2 7,6
   Délka štítku: 18 mm
 1 000 0 379 36  0,25 1,5 1,3 3,5
 1 000 0 379 37  0,75 4 2,3 4,8
 500 0 379 38  4 16 4,2 7,6
 500 0 379 33  16 50 7,6 12,5
 200 0 379 34  50 95 12,5 19
 100 0 379 35  95 300 19 29,5

 Bal. Obj. č.  Držák štítků MémocabTM pro izolované 
vodiče (pokračování)

   Označení štítky obj. č. 0 387 10/11/12.
   Délka štítku: 30 mm     

       Průřez (mm2) Ø (mm)

 500 0 379 40  0,25 1,5 1,3 3,5
 500 0 379 41  0,75 4 2,3 4,8
 200 0 379 42  4 16 4,2 7,6
 200 0 379 43  16 50 7,6 12,5

   Držák štítků izolovaných vodičů na 
označování obou stran vodiče stejným 
popisem

   Označení štítky obj. č. 0 387 10/11/12.
   Délka štítku: 18 mm
    Průřez (mm2) Ø (mm)

 1 000 0 379 20  0,25 1,5 1,3 3,5
 1 000 0 379 21  0,75 4 2,3 4,8
 500 0 379 22  4 16 4,2 7,6
   Délka štítku: 30 mm
    Průřez (mm2) Ø (mm)

 500 0 379 10  0,25 1,5 1,3 3,5
 500 0 379 11  0,75 4 2,3 4,8

   Držáky štítků pro kabely

   Pro použití s označováním izolovaných vodičů 
LogicabTM obj. č. 0 387 10/11/12. 
Uchycení vyvazovacími pásky Colring.

 100 0 377 12 Délka štítku 20 mm
 200 0 387 42 Délka štítku 30 mm

0 387 18 0 387 30 + 0 387 39 0 387 04

0 387 13 + 0 395 00 štítky (str. 195) 0 387 13 + 0 395 01
pro řadové svorky
VikingTM 3

0 379 38 + 0 387 11
Štítky obj. č. 0 387 43  
a 0 387 44 pro označení svorek

192_193_bar.indd   193 1.3.13   8:48



194

CF-EP0 CF-EP0CF-EP0CF-EP0

LogicabTM 2 univerzální označovací systém pro všechny prvky v elektrické instalaci. Sada barevné inkoustové tiskárny pro použití na tisk pevných nebo
ohybných štítků. Označovací štítky můžou být použité na označení různých zařízení v interiéru jako například kabely, modulární přístroje LexicTM, VDI
bloky, datové zásuvky, ovládací a signalizační prvky. Kvalita a odolnost tisku je zaručená jen při použití tiskařské sady obj. č. 0 388 00.

� Příprava tisku

Software
Pro PC obsahující Intel Pentium II procesor (nebo kompatibilní)
nebo vyšší řadu pracující s Windows 2000 nebo XP, 128 Mb RAM (512 Mb
doporučené).
- Vstup pro štítky na značky a zobrazení výsledku.
- Možnost vytvoření značek automaticky, seřazení a organizace.
- Vkládání dat přímo z programu bez nutnosti opakovaného zadávání
dat (vkládání ASCII souborů z programu IGE XAO v režimu FNR).

� Tisk
LogicabTM 2 tiskáren obj. č. 0 388 00 může tisknout na pevné nebo ohybné 
štítky.
Souprava je vybavená speciálním nastavovacím rámečkem pro tisk na pevné
štítky.

Tisk na ohybné štítky.

Tisk na pevné štítky. Tiskárna je 
vybavená speciálním nastavovacím 
rámečkem (součást dodané 
tiskárny).

� Označování

Označovače vodičů: obj. č. 0 387 10/11/12

Použitelné s držáky
MémocabTM délky 12, 15, 
18, 30 mm.

Označování kabelů: obj. č. 0 387 14/15

Štítky pro označování
kabelů 0 387 14/15 jsou
použitelné s příslušným
držákem 0 387 16/17
a vyvazovacími pásky
Colring.

Samolepicí štítky pro modulární přístroje a příslušenství 
obj.č. 0 387 21/22/23/24/26/27/28

Samolepicí
štítky mohou být
nalepené přímo
na modulárních
přístrojích.

Ohybné štítky pro modulární zařízení a příslušenství 
obj. č. 0 387 20/31/32/33/34/35/36/37/38

Ohybné štítky musí
být vsunuté do
držáku štítků na
každém přístroji.

Štítky pro řídicí a signalizační jednotky OsmozTM 
obj. č. 0 387 06/07

Štítky obj. č.  
0 387 06/07 mohou  
být vystřihnuté
a vložené přímo do
standardního nebo
velkého rámečku  
obj. č. 0 243 24/29 
podle příslušné 
velikosti.

Štítky pro hřibová tlačítka s aretací Ø 22 mm 
obj. č. 0 387 18/19

Štítky obj. č.  
0 387 18/19 mohou  
být přímo upevněné
na hřibové tlačítko
«Nouzové zastavení»
řídicích jednotek.

Štítky pro řadové svorky VikingTM 3 
obj. č. 0 387 13

Samolepicí štítky
obj. č. 0 387 13 musí
být umístěné na
plastové štítky
obj. č. 0 395 00/01/02
nebo 0 385 64/65/66/67.
Plastové štítky se
montují zacvaknutím
na řadové svorkovnice
příslušné šířky.

+

LogicabTM 2 univerzální označovací systém tiskařská sada  
pro označování kabelů, modulárních přístrojů Lexic, VDI bloků, datových zásuvek, ovládacích a signalizačních prvků a svorek

194_bar.indd   194 21.2.13   10:34



195

CF-EP0 CF-EP0CF-EP0CF-EP0

Štítky Obj. č. Držák na štítky

PRO VODIČE
Průřez vodičů

0,25-1,5 mm2 0,75-4 mm2 4-16 mm2 16-50 mm2 50-95 mm2 95-300 mm2

Štítek 4 x 12 mm 0 387 10 0 379 27 0 379 28 - - - -

Štítek 4 x 18 mm 0 387 11 0 379 36/  
0 379 20(1)

0 379 37/  
0 379 21(1)

0 379 38/  
0 379 22(1) 0 379 33 0 379 34 0 379 35

Štítek 4 x 30 mm 0 387 12 0 379 40/  
0 379 10(1)

0 379 41/  
0 379 11(1) 0 379 42 0 379 43 - -

PRO KABELY

Štítek 4 x 30 mm 0 387 12 0 387 42

Štítek 37 x 9,5 mm 0 387 14 0 387 16

Štítek 70 x 15 mm 0 387 15 0 387 17

SAMOLEPICÍ PRO MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE LEXICTM

Pro 1 modul 0 387 21

Není nutný.

Pro 2 moduly 0 387 22

Pro 3 moduly 0 387 23

Pro 4 moduly 0 387 24

Pro 6 modulů 0 387 26

SAMOLEPICÍ PRO JINÉ PŘÍSTROJE

6,5 x 17,5 mm 0 387 27
Není nutný.

17 x 26 mm 0 387 28

PLASTOVÉ OHYBNÉ PRO MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE LEXICTM

Pro 1 modul 0 387 31

Není nutný.

Pro 2 moduly 0 387 32

Pro 3 moduly 0 387 33

Pro 4 moduly 0 387 34

Pro 6 modulů 0 387 26

Pro 13modulový čelní kryt 0 387 20 0 203 99

PRO DATOVÉ ZÁSUVKY MOSAICTM

Pro jednomodulovou zásuvku 0 387 35
Není nutný.

Pro dvojmodulovou zásuvku 0 387 36

PRO VDI BLOKY

Pro 4konektorovou ethernovou jednotku 0 387 37
Není nutný.

Pro 8konektorovou ethernovou jednotku 0 387 38

PRO ŘÍDICÍ A SIGNALIZAČNÍ JEDNOTKY OSMOZTM

26,4 x 11,4 pro standardní rámeček 0 387 06 0 243 24 nebo 0 243 15 + 0 243 04

26,4 x 11,4 pro velký rámeček 0 387 07 0 243 29 nebo 0 243 16 + 0 243 09

PRO JINÉ ŘÍDICÍ A SIGNALIZAČNÍ JEDNOTKY

Pro jednotky 8 x 27 mm 0 387 08 0 385 16 + 0 385 14

Pro jednotky 15 x 27 mm 0 387 09 0 385 17 + 0 385 15

PRO HŘIBOVÁ TLAČÍTKA S ARETACÍ Ø 22 (OSMOZTM)

Ø 60 mm 0 387 18
Není nutný.

Ø 80 mm 0 387 19

PRO JINÉ SIGNALIZAČNÍ FUNKCE

Identifikační štítek 69 x 29 mm 0 387 25 0 387 29 – ochranný kryt

Identifikační štítek 99 x 59 mm 0 387 30 0 387 39 – ochranný kryt

Samolepicí výstražný trojúhelník 50 mm 0 387 04
Není nutný.

Víceúčelové samolepicí 105 x 99 mm 0 387 05

PRO ŘADOVÉ SVORKY VIKINGTM 3 A JINÉ
Šířka řadových svorek

5 mm 6 mm 8 mm

VikingTM 3 – pro svorky š. 5 mm 0 387 43 - - -

VikingTM 3 – pro svorky š. 6 mm 0 387 44 - - -

VikingTM 3 – samolepicí štítky

0 387 13

0 395 00 0 395 01 0 395 02

Entrelec / Wago / Phoenix – samolepicí štítky 0 385 64 0 385 65 -

Weidmüller – samolepicí štítky 0 385 66 0 385 67 -

(1) Pro stejné označení na obou koncích.

LogicabTM 2 univerzální označovací systém

195_bar.indd   195 21.2.13   10:36


